
M O N I T O R  
UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 

 
 
 

Poz. 127 
 
 

UCHWAŁA NR 244 
SENATU UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 

z dnia 25 czerwca 2014 r. 

w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego  
Uniwersytetu Warszawskiego za rok 2013 

 
Na podstawie art. 62 ust. 3 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. – Prawo 

o szkolnictwie wyższym (tekst jednolity: Dz. U. 2012 r. poz. 572 z późn. zm.) i § 30 
pkt 7 Statutu Uniwersytetu Warszawskiego (tekst jednolity: Monitor UW z 2012 r. 
Nr 3A, poz. 76 z późn. zm.) oraz opinii biegłych rewidentów dotyczącej sprawozdania 
finansowego Uniwersytetu Warszawskiego, Senat Uniwersytetu Warszawskiego 
postanawia, co następuje: 

§ 1 

Zatwierdza się sprawozdanie finansowe Uniwersytetu Warszawskiego za rok 
2013 wykazujące na dzień 31 grudnia 2013 r.: 
 sumę bilansową po stronie aktywów i pasywów w wysokości 1.879.380.931,21 zł, 
 zysk netto w wysokości 15.193.777,40 zł, 
 stan środków pieniężnych w kwocie 292.060.384,15 zł, 
 stan funduszu własnego 1.121.661.333,65 zł. 

§ 2 

Zysk netto w wysokości 15.193.777,40 zł zostanie przeznaczony na fundusz 
zasadniczy uczelni. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Przewodniczący Senatu UW  
Rektor: M. Pałys  

 
 


